Протокол - 11

годового общего собрания акционеров

Открытого акционерного общества  «Эльдорадо-отель»

Дата проведения –  «27» мая 2011г.

Место нахождения Общества - 457100, г. Троицк, ул. Климова, д.9.

Место проведения собрания  - 457100, г. Троицк, ул. Климова, д.9.

Время проведения –  10-00 часов

Форма проведения собрания: совместное  присутствие  акционеров   Общества  для обсуждения

                                                   вопросов повестки дня и принятия решений по ним.

Время начала  регистрации  лиц,  имевших  право  на  участие в  собрании: 9 часов 30минут.

Время открытия собрания: 10 часов 00 минут.

Время окончания  регистрации  лиц,  имевших  право на участие в собрании: 10 часов 00 минут.

Присутствовали Участники:

1. Управление муниципальной собственности администрации города Троицка – 49% УК

 в лице начальника Управления Сагоконь Дмитрия Александровича;

2.  Быков Илья Анатольевич - 51% УК

Приглашенные:  Григорьева О.А., Колчина И.В., Ежова Т.Г., Копчук О.Ю, Петрова Т.В.

Кворум 100%

Собрание единогласно избрало:

Председатель собрания: Сагоконь Д.А.

Секретарь собрания: Ежова Т.Г.

Собрание единогласно утвердило повестку дня:

1. Утверждение: годового отчета общества за 2010 год; годовой бухгалтерской отчетности, в том числе отчета о прибылях и убытках счетов прибылей и убытков) Общества.

2. Распределение прибыли, в том числе выплата (объявление) дивидендов, и убытков общества по результатам финансового года

3. Утверждение аудитора Общества;

4. Избрание Совета директоров Общества

5. Избрание Ревизионной комиссии Общества.

Решения:

1. По первому вопросу повестки дня заседания ОСА выступил Быков И.А. и предложил во исполнение ФЗ «Об акционерных обществах» утвердить: годовой отчет общества за 2010 год; годовую бухгалтерскую отчетность, в том числе отчет о прибылях и убытках счетов прибылей и убытков) Общества.

По первому вопросу повестки дня заседания решение принято единогласным голосованием.

РЕШИЛИ:

утвердить: годовой отчет общества за 2010 год; годовую бухгалтерскую отчетность, в том числе отчет о прибылях и убытках счетов прибылей и убытков) ОАО «Эльдорадо-отель»

2. По второму вопросу повестки дня заседания ОСА  выступила Петрова Татьяна Васильевна и сообщила, что по итогам 2010г. убытки Общества составили  669 359,00  рублей, предложив отнести их на счет 84. Нераспределенная прибыль, субсчет 84.2. Убытки, подлежащие покрытию.

По второму вопросу повестки дня заседания решение принято единогласным голосованием.

РЕШИЛИ:

Отнести убытки Общества за 2010г. в размере  669 359,00 рублей на счет 84. Нераспределенная прибыль, субсчет 84.2. Убытки, подлежащие покрытию.

3. По третьему вопросу повестки дня заседания ОСА выступила Ежова Т.Г. и предложила избрать Аудитором ОАО «Эльдорадо-отель» Аудиторскую фирму «Ла Консалтинг» (г.Челябинск).

     По третьему вопросу повестки дня заседания решение принято единогласным голосованием.

РЕШИЛИ:

утвердить Аудитором ОАО «Эльдорадо-отель»  Аудиторскую фирму «Ла Консалтинг» (г.Челябинск).

4. По четвертому вопросу повестки дня заседания ОСА выступил Сагоконь Д.А. и  предложил избрать председателем Совета директоров Общества -  Шарафутдинову Л.Ф. Избрать  членами Совета директоров Общества: Сагоконь Д.А., Григорьеву О.А., Быкова И.А., Петрову Т.В.

      По четвертому вопросу повестки дня заседания решение принято единогласным голосованием.

РЕШИЛИ:

Избрать председателем Совета директоров Общества – Шарафутдинова Лилия Фариховна

Избрать  членами Совета директоров Общества: Сагоконь Дмитрия Александровича,

                                                                                    Григорьеву  Олесю Александровну

                                                                                    Быкова Илью Анатольевича

                                                                                   Петрова Татьяна Васильевна

5. По пятому вопросу повестки дня заседания  ОСА выступил Сагоконь Д.А. и предложил избрать в Ревизионную  комиссию (Ревизором) Общества следующих кандидатов: Зиновьеву Ю.Р., Колчину И.В., Копчук О.Ю.

     По пятому  вопросу повестки дня заседания решение принято единогласным голосованием.

РЕШИЛИ:

избрать в Ревизионную  комиссию (Ревизором) Общества: Зиновьева Юлия Рустамовна,

                                                                                                     Колчину Ирину Валентиновну,

                                                                                                     Копчук Оксана Юрьевна

К данному протоколу приобщить:

      1. Годовой отчет общества за 2010г

      2. Годовую бухгалтерскую отчетность за 2010.

      3. Отчеты о прибылях и убытках за 2010г.

      4. Пояснительная записка к годовой бухгалтерской отчетности за 2010г.

  5. Аудиторское заключение по результатам проверки финансовой (бухгалтерской)           отчетности за 2010г.

Председательствующий на собрании _________________/ Сагоконь Д.А. /

Секретарь собрания __________________________/Ежова Т.Г./